1

RESULTADO PROVA ESPECÍFICA PÓS-RECURSO EDITAL 01/2020
INSCRIÇÃO COTA NOTA RECURSO CONCEITO

11789 NÃO 1 --- REPROVADO
11995 NÃO 7 --- APROVADO
11899 NÃO 5 --- REPROVADO
11990 NÃO 4 --- REPROVADO
11879 SIM 4 --- REPROVADO
11906 NÃO 8 --- APROVADO
11921 NÃO 4 --- REPROVADO
11957 NÃO 6 --- REPROVADO
11934 NÃO 4 --- REPROVADO
11913 NÃO 7 --- APROVADO
11923 NÃO 7 --- APROVADO
11946 NÃO 6 --- REPROVADO
11996 NÃO 7 --- APROVADO
11786 NÃO 4 --- REPROVADO
11645 NÃO 7 --- APROVADO
11697 SIM 6 --- APROVADO
11882 NÃO 5 --- REPROVADO
11881 SIM 5 5 REPROVADO
11909 NÃO 7 --- APROVADO
11824 NÃO 4 --- REPROVADO
11948 NÃO 5 --- REPROVADO
11941 NÃO 6 6 REPROVADO
11905 NÃO 5 --- REPROVADO
11862 NÃO 9 --- APROVADO
11955 NÃO 5 --- REPROVADO
11922 NÃO 7 --- APROVADO
11933 NÃO 9 --- APROVADO
11900 NÃO 5 --- REPROVADO
11809 SIM 7 --- APROVADO
11624 SIM 6 --- APROVADO
11908 NÃO 9 --- APROVADO
11969 NÃO 8 --- APROVADO
11640 NÃO 9 --- APROVADO
11891 NÃO 3 --- REPROVADO
11961 NÃO 5 --- REPROVADO
11981 NÃO 5 --- REPROVADO
11884 SIM 4 4 REPROVADO
11575 NÃO 6 --- REPROVADO
11861 NÃO 7 --- APROVADO
11741 NÃO 7 --- APROVADO
11962 SIM 5 5 REPROVADO
11490 NÃO 8 --- APROVADO
11878 NÃO 5 --- REPROVADO
11973 SIM 6 6 APROVADO
11980 SIM 6 6 APROVADO
11544 NÃO 4 --- REPROVADO

2

11916 NÃO 5 --- REPROVADO
11963 SIM 5 --- REPROVADO
11993 SIM 6 --- APROVADO
11729 NÃO 8 --- APROVADO
11721 SIM 5 5 REPROVADO
11603 SIM 5 5 REPROVADO
11949 NÃO 7 7 APROVADO
11903 NÃO 8 --- APROVADO
11985 NÃO 9 --- APROVADO
11893 SIM 4 4 REPROVADO
11884 NÃO 4 --- REPROVADO
11771 NÃO 4 --- REPROVADO
11927 NÃO 6 6 REPROVADO
11887 NÃO 9 --- APROVADO
11874 NÃO 7 --- APROVADO
11529 NÃO 5 --- REPROVADO
11924 NÃO 4 --- REPROVADO
11952 NÃO 4 --- REPROVADO
11678 NÃO 6 6 REPROVADO
11863 NÃO 6 6 REPROVADO
11952 NÃO 4 --- REPROVADO
11690 NÃO 4 --- REPROVADO
11733 NÃO 2 --- REPROVADO
11606 NÃO 7 --- APROVADO
11757 NÃO 3 --- REPROVADO
11896 NÃO 7 --- APROVADO
11975 NÃO 6 --- REPROVADO
11910 NÃO 6 --- REPROVADO
11872 NÃO 6 --- REPROVADO
11974 NÃO 8 --- APROVADO
11935 NÃO 4 --- REPROVADO
11897 NÃO 6 6 REPROVADO
11606 NÃO 7 --- APROVADO
11915 NÃO 9 --- APROVADO
11958 NÃO 6 --- REPROVADO
11965 NÃO 4 --- REPROVADO
11976 NÃO 7 --- APROVADO
11842 NÃO 7 --- APROVADO
11792 NÃO 3 --- REPROVADO
11575 NÃO 5 --- REPROVADO
11877 NÃO 6 6 REPROVADO
11489 NÃO 7 --- APROVADO
11978 NÃO 8 --- APROVADO
11936 NÃO 7 --- APROVADO
11950 SIM 8 --- APROVADO
11868 NÃO 5 --- REPROVADO
11866 NÃO 7 --- APROVADO
11768 NÃO 4 --- REPROVADO

3

11827 SIM 5 5 REPROVADO
11967 NÃO 9 9 APROVADO
11971 SIM 6 6 APROVADO
11970 NÃO 8 --- APROVADO
11956 NÃO 4 --- REPROVADO
11979 NÃO 6 --- REPROVADO
11966 NÃO 6 6 REPROVADO
11902 NÃO 6 6 REPROVADO
11945 NÃO 7 --- APROVADO
11968 NÃO 6 --- REPROVADO
11870 NÃO 3 --- REPROVADO
11907 SIM 8 --- APROVADO
11873 NÃO 7 --- APROVADO
11475 NÃO 5 --- REPROVADO
11936 NÃO 7 --- APROVADO
11886 NÃO 7 --- APROVADO
11991 SIM 3 --- REPROVADO
11956 NÃO - --- REPROVADO

Atenciosamente,
Coordenador PPGNUT/UFAL Prof. Dr. Gustavo Gomes de Araujo

SIAPE 1878467